



Autorización facturación electrónica No. 18764080768927 válida desde 2024-10-01 hasta 2026-10-01 rango desde FE101 hasta FE200
CÓDIGOS CIU CODIG4652- 4321-8020 Bucaramanga a partir del 15/02/2023 pertenecemos al Régimen Simple de Tributación por favor NO PRACTICAR RETENCIÓN EN LA FUENTE NI RETENCIÓN DE INDUSTRIA Y COMERCIO

DATOS DEL CLIENTE	
NIT:	890802505
Nombre o Razón Social:	MUNICIPIO DE MANZANARES
Dirección:	CR 4 5 76, Manzanares, Caldas, Colombia
Teléfono:	6068550022
Email:	hacienda@manzanares-caldas.gov.co

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA	
No. de Factura	FE127
Fecha Emisión	12/11/2025 09:12:14-05:00
Fecha Vencimiento	18/11/2025
Moneda	COP Colombia, Pesos
Forma de Pago:	Crédito
Medio de Pago:	Transferencia Crédito
Fecha de Pago:	18/11/2025
Total de Lineas:	14

#	Código	Descripción	U. M.	Cantidad	Precio U.	Impuestos			Dcto.	Total
						NOM.	% o VAL	MONTO		
1	CD	CAMARA DOMO PTZ TIPO 2	94	1,00	\$14.976.792,00	IVA	19%	2845590	0,00	\$14.976.792,00
2	CAF	CÁMARAS FIJAS TIPO 1.	94	1,00	\$3.329.541,00	IVA	19%	632613	0,00	\$3.329.541,00
3	FB	FIBRA ÓPTICA MONOMODO.	LM	750,00	\$23.949,00	IVA	19%	3412733	0,00	\$17.961.750,00
4	joy	JOYSTICK DE OPERACION	94	1,00	\$7.546.218,00	IVA	19%	1433781	0,00	\$7.546.218,00
5	UPS	UPS 6 KVA	94	1,00	\$10.789.916,00	IVA	19%	2050084	0,00	\$10.789.916,00
6	PUN	PUNTOS DE CABLEADO ESTRUCTURADO	94	1,00	\$1.184.874,00	IVA	19%	225126	0,00	\$1.184.874,00
7	CANE	CANALIZACIÓN ELÉCTRICA DE CÁMARAS Y NODOS.	94	1,00	\$3.302.521,00	IVA	19%	627479	0,00	\$3.302.521,00
8	oc19	SWITCH-TIPO 1	C62	1,00	\$2.731.092,00	IVA	19%	518907	0,00	\$2.731.092,00
9	UPS	UPS1.5 KVA sistema puesta a tierra	94	1,00	\$3.739.496,00	IVA	19%	710504	0,00	\$3.739.496,00
10	PO	POSTE TIPO 1 E INSTALACION	U1	1,00	\$6.303.347,00	IVA	19%	1197636	0,00	\$6.303.347,00
11	GABP	GABINETE DE POSTE/FACAHADA	U1	1,00	\$3.142.857,00	IVA	19%	597143	0,00	\$3.142.857,00
12	COR	CORONAS ANTIESCAATORIAS	U1	1,00	\$655.462,00	IVA	19%	124538	0,00	\$655.462,00
13	BR	BRAZOS DE SOPORTE PARA CAMARAS de Soporte para Cámaras	94	1,00	\$747.899,00	IVA	19%	142101	0,00	\$747.899,00
14	SPT	SISTEMAS DE PUESTA A TIERRA TIPO 1	LS	1,00	\$2.512.605,00	IVA	19%	477395	0,00	\$2.512.605,00
Impuesto Base Tarifa / Valor Importe						Subtotal:		\$78.924.370,00		
Impuestos						Cargos:		\$0,00		
01 IVA						Descuento:		\$0,00		
						IVA:		\$14.995.630,00		
						Total:		\$93.920.000,00		

CUENTA DE AHORRO BANCO DAVIVIENDA # 0460 9060 2031

Firma Digital: lwVXZeJycp9E21FbOHNDMV+Y+hVhE7Wpxe05ou/NaVeZ72v4JoWMGNr4sJDEA8Ui
3EU6QMJKooAa2kcPby7c4QbkeZHby0ioJ6Q9obPrk68g37Xs9X
UG37RS5o81N40u wuH59pgbGXmKWvlofmgTACKNPOMdglEEhSUnj2zrWuXI+82blmlrQ0eyHAZFzM zm0DPubjQK8MmdPBDIP1EWbrJwfacN0AiaK
Fm4TivgWkijlmo2IVS6lZjpgcv7dl vuV8+36zofyhlAI71YaPKAxJXoY9nvcUymbcULq3TLFofJFjnJNG/85g7A6fJSA Kxh9Yso79oyssEz17yOm
KA==

Esta factura es un título valor de acuerdo al art. 774 del C.C. y una vez aceptada declara haber recibido los bienes y servicios a satisfacción.

Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica.



Notas:	SALDO FINAL DEL VALOR DEL CONTRATO DE SUMINISTRO N°SAMC-012-2025 DEL 9 DE JULIO DE 2025
CUFE:	154fa3da85e1f2ca719ea3762dc2dfefafe3148fa47703fef99c89b3de4689bd799193be244746c72c74f3b4172b932c
Total con letra:	(noventa y tres millones novecientos veinte mil pesos)

CUENTA DE AHORRO BANCO DAVIVIENDA # 0460 9060 2031

Firma Digital: lwVXZeJycp9E21FbOHNDMV+Y+hVhE7Wpxe05ou/NaVeZ72v4JoWMGNr4sJDEA8Ui
3EU6QMJKooAa2kcPby7c4QbkeZHby0ioJ6Q9obPrk68g37Xs9X
UG37RSSo81N40u wuH59pgbGXmKWvlofkmgTACKNPOMdgLEEHsUnj2zrWuXI+82blmlrQ0eyHAZFzM zm0DPubjQK8MmdPBDIP1EWbrJwfacN0AiaK
Fm4TivgWkijlmo2IVS6lZjpgcv7dl vuV8+36zofyhlAI71YaPKAxJXoY9nvcUymbcULq3TLFofJFjnJNG/85g7A6fJSA Kxh9Yso79oyssEz17yOm
KA==

Esta factura es un título valor de acuerdo al art. 774 del C.C. y una vez aceptada declara haber recibido los bienes y servicios a satisfacción.

Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica.

